

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	22,680	7,711	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,711	771	
	合 計				25,440	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,544	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	はね付け+まき出し 振動コンパクタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,536	454	
	合 計				27,135	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,714	
	*** S単 - 3号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)		m		20.000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体) A- 型,1.5m,構造物,廃棄			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分 2)柵高	A- 型 1.5m		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)基礎状況 4)撤去区分	構造物 廃棄				
R01001	土木一般世話役					
		0.170	人	24,885	4,230	
R01003	普通作業員					
		0.620	人	19,950	12,369	
Y00004	諸雑費					
		0.080		16,599	1,328	
	合 計				17,927	算出数量 20.000 m
	単 価		m		896	
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	バックホウ[加圧型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホウ[加圧型・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08011 標準バックホウ容量 山積0.28m3 (平積0.2m3) 8,500円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
F08011	バックホウ[加圧型・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.000	日	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	
工事名	別所今池整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1,000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	運転手(特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1,000 人
	単 価				22,890	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	軽作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01004	軽作業員	1,000	人	13,860	13,860	
	合 計				13,860	算出数量 1,000 人
	単 価				13,860	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02123	鉄筋コンクリート処分費		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	鉄筋コンクリート処分費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	鉄筋コンクリート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96019 鉄筋コンクリート処分費 3,750円				
P96019	鉄筋コンクリート処分費	1,000	m3	3,750	3,750	
	合 計				3,750	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,750	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間,しない,4週8休以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分 2)制約状況 3)施工区分 4)昼夜区分 5)低騒音・低振動対策 6)週休 2 日補正	有筋 制約無 機械 昼間 しない 4週8休以上		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
A73121	構造物とりこわし工鉄筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	14,480	14,480	
	合 計				14,480	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		14,480	
	*** S 単 - 11号 ***					
S03020	人力コンクリートはつり		m ²		1.000 日	歩 A 当たり算出
	人力コンクリートはつり 壁,t 3cm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t 3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
R02007	はつり工	1.000	人	25,410	25,410	
Y00004	諸雑費 18%	0.180		45,360	8,165	
	合 計				53,525	算出数量 17.500 m ²
	単 価		m ²		3,059	
	*** S 単 - 12号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	88,000	90,640	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				150,440	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		150,440	
	*** S 単 - 13号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般作業,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般作業 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	86,000	88,580	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				148,380	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		148,380	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート 鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, -		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	蓋版		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 施工区分	昼間施工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 規格	コンクリート 鋼製				
	4) 規格	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	-				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1,000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S 単 - 15号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, -, -, -		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	U型側溝		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 施工区分	昼間施工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 規格	L=600				
	4) 規格	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工有り				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1,000	m	3,510	3,510	
	合 計				3,510	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,510	
	*** S 単 - 16号 ***					
S06009	ブロックマット敷設 ブロックマット敷設 5.0m, なし		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) ブロックマット長 (m)	5.0m		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1,000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員	3,000	人	19,950	59,850	
F01086	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1,000	日	51,000	51,000	
P13501	ブロックマット 厚10cm幅120～160cm長200～800cm	230,000	m ²	6,270	1,442,100	
Y00004	諸雑費	0.050		107,415	5,371	
	合 計				1,605,886	算出数量 230,000 m ²
	単 価		m ²		6,982	
	*** S 単 - 17号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 250mm, 直管(両差し口), 4.0m管, あり		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	1) 管種区分	VU		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 管径区分(mm)	250mm		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 形状区分	直管(両差し口)				
	4) 管長区分	4.0m管				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P05042	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径250 長4.0m	2.440	本	8,180	19,959	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		19,959	399	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,885	1,991	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,680	3,629	
R01003	普通作業員	0.230	人	19,950	4,589	
F08061	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	6,760	811	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	3.800	L	105	399	
R01021	運転手 (特殊)	0.080	人	22,890	1,831	
	合 計				33,608	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,361	
	*** S 単 - 18号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 ﾌﾞﾚｰｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ建込,3.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式,100m未満, -, 無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	7,030円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	ﾌﾞﾚｰｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式	1.000	m	7,030	7,030	
A04021	横断・転落防止柵設置(ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ) ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式 支柱間隔3m	1.250	m	2,330	2,913	
	合 計				9,943	算出数量 1.000 m
	単 価		m		9,943	
	*** S 単 - 19号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 ｺﾝｸﾘｰﾄ建込,3.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式,100m未満, -, 無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	6,960円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	ｺﾝｸﾘｰﾄ建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式	1.000	m	6,960	6,960	
A04041	横断・転落防止柵設置(ｺﾝｸﾘｰﾄ建込) ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式 支柱間隔3m	1.350	m	940	1,269	
	合 計				8,229	算出数量 1.000 m
	単 価		m		8,229	
	*** S 単 - 20号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 ｱﾝｶｰﾌﾞﾙﾄ固定,3.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式,100m未満, -, 無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	6,960円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	ｱﾝｶｰﾌﾞﾙﾄ固定				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ﾋﾞｰﾑ式・ﾊﾞｰﾁ式	1.000	m	6,960	6,960	

事業名					
工事名	別所今池整備 (3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A04061	横断・転落防止柵設置(アカ固定) ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	1.250	m	1,650	2,063	
	合 計				9,023	算出数量 1.000 m
	単 価		m		9,023	
	*** S単 - 21号 ***					
S08713	門扉 (縦格子型) 設置		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 プレキャストコンクリートブロック建込, 1.0m, ビーム式, 100m未満, -, 無し			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価	65,100円				
	2) 作業区分	プレキャストコンクリートブロック建込				
	3) 支柱間隔	1.0m				
	4) 規格・仕様	ビーム式				
	5) 施工規模	100m未満				
	6) 時間的制約	-				
	7) 夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式	1.000	m	65,100	65,100	
A04021	横断・転落防止柵設置(コンクリートブロック) ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	3.630	m	2,330	8,458	
	合 計				73,558	算出数量 1.000 m
	単 価		m		73,558	
	*** S単 - 22号 ***					
S08713	門扉 (縦格子型設置)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 アカーボルト固定, 1.0m, ビーム式, 100m未満, -, 無し			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価	65,100円				
	2) 作業区分	アカーボルト固定				
	3) 支柱間隔	1.0m				
	4) 規格・仕様	ビーム式				
	5) 施工規模	100m未満				
	6) 時間的制約	-				
	7) 夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式	1.000	m	65,100	65,100	
A04061	横断・転落防止柵設置(アカ固定) ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	3.630	m	1,650	5,990	
	合 計				71,090	算出数量 1.000 m
	単 価		m		71,090	
	*** S単 - 23号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 単管, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 足場区分	単管				
	2) 安全ネット区分	なし				
	3) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.700	人	24,885	42,305	
R01012	とび工	6.300	人	26,040	164,052	
R01003	普通作業員	1.600	人	19,950	31,920	
F01086	ワレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	51,000	40,800	
Y00004	諸雑費	0.320		279,077	89,305	
	合 計				368,382	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,684	
	*** S単 - 24号 ***					
S18033	支保工 (小規模)		空m3		10.000 空m3	歩A 当たり算出

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	支保工 (小規模) パイプサポート支保 (小規模) , 40KN/㎡以下			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 2) 支保耐力KN/㎡	パイプサポート支保 (小規模) 40KN/㎡以下		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01001	土木一般世話役					
		0.290	人	24,885	7,217	
R01009	型わく工					
		0.530	人	27,090	14,358	
R01012	とび工					
		0.250	人	26,040	6,510	
R01003	普通作業員					
		0.570	人	19,950	11,372	
Y00004	諸雑費					
		0.130		39,457	5,129	
	合 計				44,586	算出数量 10.000 空m3
	単 価		空m3		4,459	
	*** S 単 - 25号 ***					
S18055	地盤改良 (進入路付近・かく拌機械作業部)		㎡		1.000 日	歩 A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 176kg, あり, 1.10m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg/m3)	25,000円 176.000kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 〆 ッの長期割引単価区分賃料機械) 4) 改良深 (m)	あり 1.10m				
R01001	土木一般世話役					
		0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員					
		0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	22.500	ton	25,000	562,500	
F08073	〆 ッの [クラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3 次)] 標準〆 ッの容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				629,749	算出数量 116.000 ㎡
	単 価		㎡		5,429	
	*** S 単 - 26号 ***					
S18055	地盤改良 (進入路付近 湿地ブル集積部)		㎡		1.000 日	歩 A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 118kg, あり, 1.10m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg/m3)	25,000円 118.000kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 〆 ッの長期割引単価区分賃料機械) 4) 改良深 (m)	あり 1.10m				
R01001	土木一般世話役					
		0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員					
		0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	15.100	ton	25,000	377,500	
F08073	〆 ッの [クラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3 次)] 標準〆 ッの容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				444,749	算出数量 116.000 ㎡
	単 価		㎡		3,834	
	*** S 単 - 27号 ***					
S18055	地盤改良 (中央部付近 かく拌機械作業部)		㎡		1.000 日	歩 A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 176kg, あり, 0.80m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg/m3)	25,000円 176.000kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 〆 ッの長期割引単価区分賃料機械) 4) 改良深 (m)	あり 0.80m				

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	16.300	ton	25,000	407,500	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 ＪＩＳ１．２号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				474,749	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		4,093	
	*** S 単 - 28号 ***					
S18055	地盤改良 (中央部付近 湿地ブル集積部)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 118kg, あり, 0.80m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg / m3)	25,000円 118.000kg				
	3) ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分資料機械) 4) 改良深 (m)	あり 0.80m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	11.000	ton	25,000	275,000	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 ＪＩＳ１．２号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				342,249	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		2,950	
	*** S 単 - 29号 ***					
S18055	地盤改良工 (仮設道路基礎)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 150kg, あり, 0.80m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg / m3)	25,000円 150.000kg				
	3) ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分資料機械) 4) 改良深 (m)	あり 0.80m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	13.900	ton	25,000	347,500	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 ＪＩＳ１．２号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				414,749	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		3,575	
	*** S 単 - 30号 ***					
S18055	地盤改良工 (防災広場基礎)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 150kg, あり, 0.80m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 固化材1t 当たり単価 (円 / t) 2) 1m3 当たり固化材散布量 (kg / m3)	25,000円 150.000kg				
	3) ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分資料機械) 4) 改良深 (m)	あり 0.80m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	13.900	ton	25,000	347,500	
F08073	バックホ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 JIS 1 . 2 号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				414,749	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		3,575	
	*** S 単 - 31号 ***					
S19003	スクラップ運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金 (円 / ton) 3) 製品長 4) 運搬距離 (片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 8) 積卸し区分 (敷鉄板以外) 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早期割増率 (実数)	上記以外の運賃 (入力必要) 4,350円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する (敷鉄板以外) 積込・取卸 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,350	4,350	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				5,850	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		5,850	
	*** S 単 - 32号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門, スライドゲート(4方水密) . . . 2 門			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設備区分 3) 形式区分 (2) 6) 適用範囲の値 (2) 8) 扉体面積 (×) (m ²) 9) その他の据付工数 (人 / 門) 10) 開閉装置区分 11) 据付数 12) 補正係数 (K n) 13) 水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体面積: 10m ² 未満 0.36 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置 2 門 0.95				
R03002	据付工	6.700	人	25,620	171,654	
R01003	普通作業員	1.700	人	19,950	33,915	
	合 計				205,569	算出数量 1.000 門
	単 価		門		205,569	
	*** S 単 - 33号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門, スライドゲート(4方水密) . . . 2 門			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設備区分 3) 形式区分 (2) 6) 適用範囲の値 (2) 8) 扉体面積 (×) (m ²) 9) その他の据付工数 (人 / 門) 10) 開閉装置区分 11) 据付数 12) 補正係数 (K n) 13) 水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(4方水密) 扉体面積: 10m ² 未満 0.03 0.00 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置 2 門 0.95				

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03002	据付工	5.900	人	25,620	151,158	
R01003	普通作業員	1.500	人	19,950	29,925	
	合 計				181,083	算出数量 1.000 門
	単 価		門		181,083	
	*** S 単 - 34号 ***					
SA0101	掘削押土 (1 回押し)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカト, -, 有り, -, 普通土 30,000m3 未満又は湿地軟弱土, -, -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4 週 8 休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オブソカト				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	有り				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	普通土 30,000m3 未満又は湿地軟弱土				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		256	
	*** S 単 - 35号 ***					
SA0101	掘削押土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカト, -, 有り, -, 普通土 30,000m3 未満又は湿地軟弱土, -, -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4 週 8 休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オブソカト				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	有り				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	普通土 30,000m3 未満又は湿地軟弱土				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		256	
	*** S 単 - 36号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4 週 8 休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量 50,000m3 未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S 単 - 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4 週 8 休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外 (小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		1,885	
	*** S 単 - 38号 ***					

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0105	SP 押土 (ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 押土 (ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
			m3		151.3	
	単 価					
	*** S 単 - 39号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バ ックホリ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バ ックホリ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
			m3		337.8	
	単 価					
	*** S 単 - 40号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3未満,有り,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	有り				
	4)長期割引単価区分	あり				
			m3		361.2	
	単 価					
	*** S 単 - 41号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満,-,-,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
			m3		707.8	
	単 価					
	*** S 単 - 42号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
			m3		191.6	
	単 価					
	*** S 単 - 43号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 整形箇所	盛土部				
	2) 法面締固めの有無	無し				
	3) 現場制約の有無	無し				
	4) 土質	は質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		375.7	
	*** S 単 - 44号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	コクリト構造物ととりこわし, 機械積込, 有り, 14.0km以下,					
	1) 殻発生作業	コクリト構造物ととりこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	有り				
	4) 運搬距離	14.0km以下				
	単 価		m3		2,568	
	*** S 単 - 45号 ***					
SA0223	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	コクリト舗装版, -, 15cmを超え30cm以下, -					
	1) 舗装版種別	コクリト舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コクリト舗装版厚	15cmを超え30cm以下				
	4) Co+As(加-)装版の全体	-				
P37209	コンクリートカット用ブレード 径350mm		枚			材変
	単 価		m		2,909	
	*** S 単 - 46号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クワツヤン RC-40 40 ~ 0mm					
	1) 砕石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下				
	2) 砕石の計上区分	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 砕石の種類	再生クワツヤン RC-40 40 ~ 0mm				
	単 価		m ²		1,022	
	*** S 単 - 47号 ***					
SA0311	生コクリト18-8-40(高炉) W/C 60% W 165kg/m3		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	無筋・鉄筋構造物, ハックル(クレン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種					
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	ハックル(クレン機能付)打設				
	3) コクリトの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) コクリト規格の選択	各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		33,430	
	*** S 単 - 48号 ***					

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コンクリート21-8-25(20)(高炉) W/C 55% W 175kg/m3		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小型構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	パ ック材(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2081	生コンクリート(高炉)		m3			材変
	24N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=55%以下)					
	単 価		m3		34,010	
	*** S 単 - 49号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m3		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉)		m3			材変
	18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)					
	単 価		m3		28,310	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉) W/C 55% W 165kg/m3		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉)		m3			材変
	18N/mm2 8cm 40mm(W/C=60%以下)					
	単 価		m3		28,310	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0311	生コンクリート21-8-25(20)(高炉) W/C 55% W 175kg/m3		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,10m3以上100m3未満,一般養生			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	,延長無し, -, -, 各種			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2082	生コンクリート(高炉) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		26,180	
	*** S単 - 52号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉) W/C 55% W 165kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単 - 53号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0311	生コンクリート21-8-25(20)(高炉) W/C 55% W 175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,あり,各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホウ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2082	生コンクリート(高炉) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		34,010	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	,各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉)		m3			材変
	18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)					
	単 価		m3		33,430	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	一般型枠,均しコンクリート			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	一般型枠,小型構造物			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0312	均し型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	一般型枠,均しコンクリート			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 目地板			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	計上する,目地板(瀝青質板)t=10mm			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)目地板の計上区分	計上する				
	2)目地板の選択	目地板(瀝青質板)t=10mm				
	単 価		m ²		2,585	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	SP 止水板 計上する,CF 150mm×5mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)止水板の計上区分 2)止水板の選択	計上する CF 150mm×5mm				
	単 価		m		2,043	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,1.25<B 2.5 1.25<H 2.5,均しコンクリート,無し,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長	据付 2.0m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	1.25<B 2.5 1.25<H 2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	無し				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		21,880	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B 2.5 1.25<H 2.5,均しコンクリート,無し,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	1.25<B 2.5 1.25<H 2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	無し				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		25,390	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.0m/個,1.25<B 2.5 1.25<H 2.5,均しコンクリート,-,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長	据付 1.0m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	1.25<B 2.5 1.25<H 2.5				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	-				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		26,740	
	*** S 単 - 65号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形)		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 据付,250mm, ,外圧管 1 種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径	据付 250mm				
	3)管材規格 5)管種区分	遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 外圧管 1 種				
	単 価		m		8,124	

[illegible]

事業名					
工事名	別所今池整備 (3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00003	ブロックマット敷設		m ²		100.000	歩A 当たり算出
P96003	ブロックマット用アンカーピン D16 600×200×600mm	70.000	本	500	35,000	
S06009	ブロックマット敷設 5.0m,なし	100.000	m ²	6,982	698,200	S単 16号
	合 計				733,200	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		7,332	
	*** T単 - 2号 ***					
T00004	張コンクリート		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	t=10cm					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	0.100	m ³	33,010	3,301	S単 53号
	合 計				3,301	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		3,301	
	*** T単 - 3号 ***					
T00005	U型側溝設置		m		10.000	歩A 当たり算出
	U-240					
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	3.400	m ³	950	3,230	
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,,,,,-	10.000	m	3,510	35,100	S単 15号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	930	15,345	
	合 計				53,675	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,368	
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	集水樹工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.590	m ²	1,022	603	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.270	m ²	7,755	9,849	S単 57号
SA0311	生コンクリート21-8-25(20)(高炉) W/C 55% W 175kg/m ³ 小型構造物,バツク射(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,あり,各種	0.120	m ³	34,010	4,081	S単 54号
P96017	しま鋼板 厚3.2mm	0.006	ton	97,000	582	
	合 計				15,115	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		15,115	
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	現場打ち階段工 (A)		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,432	4,432	S単 56号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,バツク射(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,あり,各種	0.800	m ³	33,430	26,744	S単 55号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	12.000	m ²	8,635	103,620	S単 59号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,バツク射(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,あり,各種	1.700	m ³	33,430	56,831	S単 55号
	合 計				191,627	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		191,627	

事業名	
工事名	別所今池整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00008	現場打ち階段工 (B)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.700	m ²	4,432	3,102	S 単 56号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	0.500	m ³	33,430	16,715	S 単 55号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	8.200	m ²	8,635	70,807	S 単 59号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C 60% W 175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	1.000	m ³	33,430	33,430	S 単 55号
	合 計				124,054	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		124,054	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00010	防塵シート設置・撤去 (単管打ち込み)		m		5.000 m	歩 A 当たり算出
	H=4.0m					
P96021	足場パイプ L=4.0m	6.000	本	148	888	
P96022	足場パイプ L=5.5m	3.000	本	204	612	
P96023	クランプ 直交	8.000	個	48	384	
P96024	クランプ 自在	2.000	個	48	96	
P96026	メッシュシート 1.8×5.1m	2.000	枚	1,010	2,020	
S02115	普通作業員	0.300	人	19,950	5,985	S 単 6号
S02112	ハック杓【加圧型・排対型(1次・2次)】 標準ハック容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	0.300	日	8,500	2,550	S 単 4号
S02115	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	S 単 7号
P34003	軽油 J I S 1 , 2 号 ロ ー リ ー	12.590	L	100	1,259	
	合 計				20,661	算出数量 5.000 m
	単 価		m		4,132	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00012	防塵シート設置・撤去 (メッシュシートのみ)		m		5.000 m	歩 A 当たり算出
	H=1.8m					
P96026	メッシュシート 1.8×5.1m	1.000	枚	1,010	1,010	
S02115	軽作業員	0.050	人	13,860	693	S 単 8号
	合 計				1,703	算出数量 5.000 m
	単 価		m		341	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00015	巻立コンクリート		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.300	m ²	7,755	10,082	S 単 57号
SA0311	生コンクリート18-8-40(高炉) W/C 55% W 165kg/m ³ 小型構造物,人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 各種	0.100	m ³	33,010	3,301	S 単 52号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し) , 10%未満	0.003	ton	150,440	451	S 単 12号
P96031	コンクリート削孔 30mm以上200mm未満 (機勞工含む)	24.000	孔	554	13,296	
P96029	あと施工アンカー M12×50	24.000	個	243	5,832	
	合 計				32,962	算出数量 1.000 箇所

[illegible]

[illegible]

[illegible]